」二

幸は告書No.L2501078-002-4

2024年 10月 24日

別亭やえ野 様 計量証明事業所 大 24号

株式会社総 所
〒590‐ 0984堺 市堺
′
I｀cl()72-224-3532

環境分析センター

〒592-8334 堺市西区浜寺石津町中二
「

6番34号
′
|「e1072-243-3532 rax 072-280-

環境計量十 二浦 哲

t11依頼を受けました試料の分析結果を下記のとおり報告致します。

備  考

レジオネラ属|=iの「不検出」とは定量下限値(]OCFし /100mL)未満を示す。

う[地測定:天候:当 日(晴 )

分 析 結 果 報 三量
Fヨ口

件 名

施  設  名 別亭やえ野

採 取 場 所 (山 ぼうし)

浴槽水

採  取  日 2024年 10月 9日   16日寺00分

受 付 方 法 郵 送

No 分析項目 単位 分析の結果 分析の方法

l 濁度 度 0.4
H15厚 労省告小第261号 別表第39

透過光測定法

2 有機物(全有機炭素(■ OC)の 助 mg,/L 0.3
H15厚 労省告示第261号 別表第30

全有機炭素計測定法

3 大腸菌群 個/mL 0
S37厚生省・建設省令第1号 男|」 表第 1

定型的集落数平均値法

4 レジオネラ属菌 CFL1/100mI. 不検出
葉生衛発0919第 1号 別添
公衆浴場における浴槽水等のレジオネラ属菌検査方法

― 以下余 自 ―

この報告書の全て、又は一部を
'1彙

社の許可無く、無断で複写・複製することを禁する。
PACEl 1/1

試  料  名

二

Ｌ

Ｌ
Ｉ
‐